

中國香港跆拳道協會 Hong Rong, China Tackwondo Association

AFFILIATED TO World Taekwondo Asian Taekwondo Union

Sports Federation and Olympic Committee of Hong Kong, China

香港跆拳道黑帶賽 2024 Hong Kong Taekwondo Black Belt Competition 2024 裁判員屬會確認書

截止日期: 2024 年 10 月 16 日(星期三)下午三時正或之前

提交方法: 以電郵 hktkda@biznetvigator.com (電郵及附件標題請註明「香港跆拳道黑帶賽 2024 - 屬會確認書 - (屬會名稱)」)、手送或郵遞方式發送到本會地址:「九龍觀塘興業街十四號永興工業大廈十一樓 C4B 室 - 中國香港跆拳道協會收」(以本會收到為準)。

致: 中國香港跆拳道協會

本會確認及同意以下屬會會員申請成為「香港跆拳道黑帶賽 2024」搏擊裁判員,並知悉報名後缺席者將被處罰。

| 姓名 | 裁判級別 (P/3/2/1/S) | 申請裁判員代表身份 1. 指定屬會委派裁判員(裁判委員) 2. 指定屬會委派裁判員(非裁判委員) 3. 因有意晉升而申請擔任是次比賽裁判員 4. 代表其他屬會派出裁判員 | 出席賽事日期 1. 10/11/2024 2. 24/11/2024 |
|--------|---------------------|--|--|
| 例: 陳大文 | 2 | 1 指定屬會委派裁判員(裁判委員) | 1 |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

^{*}每屬會只限提交一份

| 屬會名稱: | 館長簽署: |
|-------|-------|
| | |
| 屬會芸章: | 日期: |